UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TH&THCS HƯNG NHÂN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hưng Nhân, ngày      tháng  01  năm 2024

KẾ HOẠCH
Hoạt động chuyên môn tuần 22

(Từ ngày 05/02 đến 17 tháng 02 năm 2024)

Thời gian Nội dung Thực hiện

Thứ hai

 (05/02)

Sáng:

- Thực hiện dạy và học TKB chương trình tuần 22 (TH

và THCS).

- Chuẩn bị các nội dung cho Lễ chào cờ Sơ kết HK1

- Thực hiện ký cam kết GV-HS về nội quy đảm bảo An

ninh an toàn dịp Tết.

Chiều:

- TH: Thực hiện dạy và học TKB chương trình tuần 22

- THCS: Bồi dưỡng HS đại trà.

Toàn trường

BGH, TPT, KT

CBGVNV nhà trường

GV khối TH

GV Toán, Văn, Anh

Thứ ba

(06/02)

Sáng:

- 7h30’: Chào cờ Sơ kết HK1, khen thưởng HS và GV

có thành tích trong HK1.

- 8h30’: Tổ chức trao quà Tết cho HS có hoàn cảnh khó

khăn, tặng mũ bảo hiểm HS lớp 1; nhắc nhở HS đảm

bảo An ninh an toàn dịp nghỉ Tết nguyên Đán 2024.

- 9h00’: Tổng vệ sinh khuôn viên nhà trường

(đ/c TPT phụ trách theo dõi và điều hành các lớp)

- 9h30’: Họp chuyên môn khối THCS thống nhất

chương trình HK2 (phòng Hội trường).

Toàn trường

GV và HS

Toàn trường

BGH, các đ/c khối THCS

Thứ tư

(07/02)
Nghỉ Tết Nguyên đán 2024 (28 tháng Chạp)

Toàn trường

(CBGVNV trực theo lịch)

Thứ năm

(08/02)
Nghỉ Tết Nguyên đán 2024 (29 tháng Chạp)

Toàn trường

(CBGVNV trực theo lịch)

Thứ sáu

(09/02)
Nghỉ Tết Nguyên đán 2024 (30 Tết)

Toàn trường

(CBGVNV trực theo lịch)

Thứ bảy

(10/02)
Nghỉ Tết Nguyên đán 2024 (Mùng 1 Tết)

Toàn trường

(CBGVNV trực theo lịch)

Chủ nhật

(11/02)
Nghỉ Tết Nguyên đán 2024 (Mùng 2 Tết)

Toàn trường

(CBGVNV trực theo lịch)

Thứ hai

 (12/02)
Nghỉ Tết Nguyên đán 2024 (Mùng 3 Tết)

Toàn trường

(CBGVNV trực theo lịch)

Thứ ba

(13/02)
Nghỉ Tết Nguyên đán 2024 (Mùng 4 Tết)

Toàn trường

(CBGVNV trực theo lịch)

Thứ tư

(14/02)
Nghỉ Tết Nguyên đán 2024 (Mùng 5 Tết)

Toàn trường

(CBGVNV trực theo lịch)

Thứ năm

(15/02)

Sáng:

- Thực hiện dạy và học TKB chương trình tuần 22 (TH

và THCS).

- Gặp mặt, tiếp xúc CB-GV đầu Xuân 2024.

(tại Phòng Hội trường)

- 9h30’: dự Lễ Khai bút đầu Xuân tại Khu di tích Đền

Trạng trình Nguyễn Bỉnh Khiêm.

- 9h30’: dự tết trồng cây tại Nhà văn hóa xã Nhân Hòa.

Toàn trường

CB-GV-NV

BGH
đ/c Trung, Lợi và 2HS tiêu biểu

 (có mặt tại Đền Trạng lúc 7h00’)

BGH

Thứ sáu

(16/02)

Sáng:

- Thực hiện dạy và học TKB chương trình tuần 22 (TH

và THCS).

- Đăng ký tiết mục tham dự Hội thi Sơn ca cấp huyện về

Huyện đoàn Vĩnh Bảo.

Chiều:

- TH: Thực hiện dạy và học TKB chương trình tuần 22

- THCS: Bồi dưỡng HS đại trà.

Toàn trường

đ/c Thúy, đ/c Thủy

Khối TH

GV dạy Toán, Văn, Anh

Thứ bảy

 (17/02)

Sáng:

- THCS: dạy và học theo TKB tuần 22

Khối THCS

CN

(18/02)

Nơi nhận:

- BGH (báo cáo);

- TTCM, các đ/c GV (thực hiện);

- Lưu: CM.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đào Văn Chung